
 

Uniwersytet Rzeszowski 
Senat  

Uchwała nr 11/09/2020 
Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 24 września 2020 r. 
w sprawie sprostowania oczywistych omyłek 

w Uchwale nr 566/05/2020 Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego  
z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie ustalenia programów studiów  

w Uniwersytecie Rzeszowskim 
 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.), Senat Uniwersytetu Rzeszowskiego 
postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. W Uchwale nr 566/05/2020 Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie ustalenia programów studiów w Uniwersytecie Rzeszowskim prostuje się 

oczywiste omyłki w tekście załączników nr: 10.1., 10.2., 10.3. stanowiących opis 

programu studiów dla kierunku lekarskiego, jednolite studia magisterskie stacjonarne 

i niestacjonarne o profilu ogólnoakademickim, który otrzymuje brzmienie określone 

w załącznikach nr: 1.1., 1.2., 1.3. do niniejszej uchwały. 

2. Miejsca, w których dokonano sprostowania omyłek, o których mowa w ust. 1, wskazuje 

się w załącznikach do niniejszej uchwały kursywą. 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Uchwały nr 566/05/2020 Senatu Uniwersytetu 
Rzeszowskiego z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie ustalenia programów studiów 
w Uniwersytecie Rzeszowskim pozostają bez zmian.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia przez Senat. 

 

Przewodniczący Senatu 
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 
 

prof. dr hab. Sylwester Czopek 
Rektor 

 

 

 


